EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

São Roque, 18 de Novembro de 2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados indicam para fazer parte da Chapa “LEGISLATIVO INDEPENDENTE”, que concorrerá à disputa dos cargos da nova Mesa Diretora da Câmara para o exercício de 2020, nos termos do inciso III do artigo 16 do Regimento Interno consolidado, os seguintes Vereadores:

Presidente: ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (PSDB);

1º  Vice‑Presidente: JÚLIO ANTONIO MARIANO (PSB);

2º  Vice‑Presidente: RAFAEL TANZI DE ARAÚJO (PP);

1º Secretário: ETELVINO NOGUEIRA (PSDB); e

2º Secretário: ALACIR RAYSEL (DEM).

Respeitosamente,

1. Alacir Raysel

2. Etelvino Nogueira

3. Israel Francisco de Oliveira

4. Julio Antonio Mariano

5. Rafael Tanzi de Araújo

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 18/11/2019 - 11:16 8246/2019